Presidente.- Diputado Secretario, le solicito, vamos a atender la petición de la

Maestra Lupita, leer el nombre del Municipio y el Monto que estamos autorizando.

Secretaro.- Muy bien.

LOS INGRESOS ESTIMADOS PARA EL EJERCIO 2021, PARA
EL MUNICIPIO DE BUSTAMANTE, NUEVO LEON.

s 40,748,216.30

(CUARENTA MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS DIECISEIS PESOS

30/100 M.N.)

TOTAL DE TNGRESOS ESTIMADOS PARA EL MUNlCtpto DE I s L,25L,O57,232
GENERAL ESCOBEDO PARA EL EJERCICIO 202L.

( uN MIL DOSCTENTOS CTNCUENTA Y UN MTLLONES CINCUENTA y SIETE M¡L DOSCIENTOS

TRETNTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.)

TOTAL DE TNGRESOS ESTTMADOS PARA EL EJERCtCtO 2021.DEL I S 103,610,860.11